
                                                       TROJBOJ - M U Ž I
Meno

Priezvisko 1 2 3 1 2 3 1 2 3 umiest.

1.  GREBERS Ritvars  Lotyšsko T13/15 55,02 130,0 140,0 140,0 50,0 55,0 57,5 110,0 117,5 122,5 302,5 1. 496,70

1.  ŠTEINBERGS Janis  Lotyšsko M50/54 66,95 205,0 220,0 225,0 137,5 145,0 150,0 152,5 200,0 210,0 215,0 585,0 1. 732,42

2.  MELNGARSS Sandis  Lotyšsko Open 64,25 190,0 202,5 207,5 110,0 115,0 115,0 205,0 215,0 222,5 532,5 1. 695,44

3.  ŠTEINS Artis  Lotyšsko T18/19 66,40 180,0 190,0 190,0 120,0 130,0 132,5 180,0 190,0 x 502,5 1. 634,65

1.  LANTINEN Jani  Fínsko Jun 74,95 240,0 260,0 280,0 155,0 165,0 175,0 235,0 258,0 265,0 682,5 1. 764,40

2.  KUNST Kamil  Slovensko Jun 74,20 210,0 225,0 235,0 130,0 140,0 145,0 195,0 210,0 220,0 600,0 2. 679,20

3.  KAČALA Dominik  Slovensko T16/17 74,05 220,0 230,0 235,0 242,5 125,0 132,5 137,5 210,0 220,0 230,0 235,0 597,5 1. 676,37

4.  OROS Jaroslav  Slovensko Open 74,60 190,0 200,0 210,0 147,5 155,0 160,0 195,0 205,0 205,0 575,0 1. 646,30

5.  SURZEN Peter  Slovensko Open 72,90 190,0 215,0 232,5 130,0 137,5 140,0 180,0 200,0 200,0 552,5 2. 635,92

6.  DE RUDDER Brieuc  Belgicko Jun 73,50 200,0 212,5 227,5 100,0 110,0 115,0 185,0 195,0 200,0 537,5 3. 612,21

7.  PAULUKS Jons  Lotyšsko M60/64 75,00 150,0 170,0 x 125,0 150,0 160,0 210,0 210,0 x 530,0 1. 592,01

8.  VEREBI István  Maďarsko M55/59 74,70 140,0 150,0 160,0 120,0 130,0 135,0 140,0 150,0 160,0 450,0 1. 505,80

1.  MACKO Martin  Slovensko Open 78,10 320,0 335,0 350,0 180,0 180,0 190,0 250,0 280,0 287,5 333,0 827,5 1. 892,04

2.  MATEJ Ján  Slovensko Open 81,45 305,0 320,0 335,0 210,0 217,5 225,0 250,0 260,0 267,5 820,0 2. 853,62

3.  LONCKE Steve  Belgicko Open 81,60 295,0 310,0 310,0 200,0 207,5 207,5 252,5 282,5 290,0 792,5 3. 823,40

4.  TORBAN Igor  Ukraina Jun 81,40 310,0 322,5 350,0 120,0 150,0 150,0 235,0 240,0 255,0 725,0 1. 754,72

5.  HOZA Stanislav  Česká rep. M50/54 82,25 270,0 300,0 305,0 165,0 175,0 180,0 220,0 230,0 240,0 715,0 1. 737,16

6.  MIKOLAJ Ján  Slovensko Jun 75,80 230,0 250,0 260,0 135,0 145,0 152,5 220,0 250,0 265,0 662,5 2. 733,38

7.  TIBBE Norbert  Belgicko M50/54 82,10 160,0 180,0 185,0 120,0 130,0 132,5 205,0 225,0 235,0 525,0 2. 542,85

1.  SOKOLY Štefan  Slovensko Open 89,60 335,0 350,0 360,0 380,5 202,5 213,0 x 290,0 290,0 310,5 318,0 882,5 1. 857,79

2.  ELEK Attila  Maďarsko Jun 90,00 325,0 325,0 325,0 180,0 190,0 195,0 285,0 285,0 285,0 800,0 1. 775,20

3.  MIGLANS Aleksandrs  Lotyšsko M45/49 85,05 240,0 250,0 x 200,0 207,5 212,5 225,0 240,0 250,0 707,5 1. 711,74

4.  SZTANKE József  Maďarsko M50/54 88,75 250,0 250,0 270,0 185,0 195,5 195,5 205,0 200,0 215,0 220,0 660,0 1. 645,48

5.  DUFOUR Dominique  Francúzsko Open 90,00 245,0 252,5 260,0 155,0 162,5 165,0 220,0 235,0 242,5 660,0 2. 639,54

6.  ČERVINKA Michal  Slovensko M45/49 89,80 225,0 240,0 255,0 135,0 145,0 145,0 210,0 240,0 245,0 610,0 2. 591,70

7.  OZINSKIJ Konstantin  Česká rep. Open 89,45 210,0 220,0 220,0 110,0 130,0 130,0 210,0 220,0 230,0 560,0 3. 545,44

8.  BEZSENYI Sándor  Maďarsko M60/64 86,75 160,0 170,0 175,0 105,0 115,0 120,0 165,0 180,0 190,0 485,0 1. 481,12

9.  VEREŠ Bartolomej  Slovensko M70/74 83,25 125,0 135,0 140,0 65,0 75,0 x 130,0 142,5 x 337,5 1. 344,92

1.  KRATOCHVÍL Jaromír  Česká rep. Open 99,50 370,0 385,0 x 220,0 230,0 235,0 270,0 280,0 290,0 905,0 1. 829,88

2.  VAULS Kyle  V.Británia Open 99,55 340,0 355,0 355,0 240,0 260,0 260,0 280,0 300,0 312,5 880,0 2. 805,96

3.  ŠRUC Jaromír  Česká rep. Open 99,20 290,0 315,0 330,0 195,0 195,0 205,0 240,0 255,0 257,5 782,5 3. 719,11

4.  HURDÁLEK Martin  Česká rep. Open 96,00 290,0 290,0 315,0 175,0 185,0 190,0 210,0 225,0 225,0 725,0 4. 675,70

5.  VRBA Jan  Česká rep. M40/44 95,60 250,0 280,0 300,0 160,0 170,0 180,0 200,0 222,5 242,5 722,5 1. 674,81

6.  ELEK Štefan  Slovensko Open 98,30 250,0 260,0 270,0 180,0 192,5 192,5 240,0 260,0 270,0 720,0 5. 663,84

7.  TOMILOV Valery  Izrael M40/44 93,65 240,0 250,0 262,5 185,0 200,0 210,0 240,0 255,0 262,5 715,0 2. 675,67

8.  HURDÁLEK Libor  Česká rep. M50/54 96,15 220,0 250,0 270,0 120,0 140,0 150,0 200,0 220,0 230,0 610,0 1. 568,52

9.  VACEK Pavel  Česká rep. T16/17 98,15 215,0 230,0 235,0 110,0 117,5 120,0 215,0 230,0 235,0 560,0 1. 516,88

10.  JURČIŠIN Stanislav  Slovensko M60/64 98,95 150,0 165,0 180,0 110,0 122,5 122,5 150,0 165,0 x 440,0 1. 404,80
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1.  KOŠNAR Martin  Česká rep. Open 108,75 390,0 410,0 410,0 260,0 260,0 270,0 280,0 300,0 310,0 970,0 1. 861,36

2.  RAHKONEN Pauli  Fínsko Jun 108,30 320,0 335,0 350,0 220,0 230,0 251,5 280,0 302,5 302,5 860,0 1. 764,54

3.  KAJTÁR Zsolt  Maďarsko Open 109,30 340,0 370,0 390,0 180,0 200,0 200,0 270,0 285,0 295,0 845,0 2. 749,51

4.  BEREŽŇAK Michal  Slovensko M45/49 100,60 280,0 300,0 330,0 170,0 190,0 202,5 260,0 285,0 302,5 817,5 1. 746,37

5.  HURDÁLEK Pavel  Česká rep. Open 107,80 300,0 330,0 330,0 180,0 202,5 205,0 200,0 230,0 255,0 732,5 3. 651,92

6.  BUBENČÍK Ladislav  Slovensko Jun 108,00 220,0 240,0 260,0 150,0 150,0 170,0 240,0 260,0 280,0 690,0 2. 614,10

7.  HOLLAND Deglan  V.Británia M40/44 106,30 250,0 250,0 250,0 175,0 185,0 185,0 100,0 200,0 220,0 645,0 1. 576,63

8.  FEKETE Klement  Slovensko M55/59 106,15 200,0 x x 140,0 150,0 160,0 200,0 230,0 x 590,0 1. 528,05

9.  KASZA László  Maďarsko M65/69 106,30 180,0 205,0 210,0 150,0 160,0 170,0 180,0 200,0 210,0 575,0 1. 514,05

10.  MARHOUL Vojtech  Česká rep. T18/19 100,89 225,0 237,5 245,0 130,0 132,5 132,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

 KOVÁČ Peter  Slovensko Open 108,55 320,0 320,0 335,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

 KOUSA Antti  Fínsko Open 109,50 340,0 340,0 340,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

1.  KOUSA Antti  Fínsko Open 114,90 320,0 320,0 335,0 225,0 235,0 240,0 250,0 270,0 290,0 850,0 1. 742,05

2.  PINIATCHEV Sergey  Izrael M45/49 117,00 250,0 270,0 282,5 230,0 245,0 250,0 270,0 275,0 300,0 827,5 1. 719,09

3.  KEREKEŠ Marek  Slovensko Open 115,60 295,0 310,0 310,0 205,0 205,0 215,0 250,0 265,0 270,0 775,0 2. 675,80

4.  ZVEZDENKOVS Aleksandrs  Lotyšsko Open 112,70 295,0 295,0 310,0 180,0 190,0 195,0 260,0 285,0 290,0 770,0 3. 676,06

5.  IHALAINEN Janne  Fínsko Jun 114,75 260,0 260,0 x 100,0 x x 225,0 245,0 250,0 605,0 1. 528,16

6.  VIMR Václav  Česká rep. M45/49 113,70 150,0 175,0 190,0 150,0 170,0 182,5 150,0 200,0 227,5 572,5 2. 501,51

 MARSHALL Lee  V.Británia M50/54 117,85 400,0 x x x x x x x x 0,0 0,00

 MENTULA Juha  Fínsko Open 123,25 320,0 320,0 320,0 100,0 x x 300,0 330,0 350,0 0,0 0,00

 LEHTO Matti  Fínsko Open 124,10 380,0 380,0 402,5 260,0 260,0 260,0 300,0 340,0 350,0 0,0 0,00

1.  RANTANEN Jonas  Fínsko Open 133,10 480,0 500,5 x 340,0 355,0 360,5 340,0 355,0 367,5 1205,0 1. 1021,84

                                                      TROJBOJ - Ž E N Y
Meno

Priezvisko 1 2 3 1 2 3 1 2 3 umiest.

1.  GUILLAUME Sabine  Francúzsko Open 47,60 120,0 130,0 132,5 60,0 70,0 70,0 142,5 152,5 x 352,5 1. 827,31

1.  NACHTIGALOVÁ Dominika  Česká rep. Open 48,54 55,0 57,5 57,5 45,0 47,5 47,5 95,0 100,0 105,0 207,5 1. 472,68

1.  ORENIČOVÁ Eva  Slovensko M55/59 54,50 120,0 132,5 x 77,5 82,5 88,0 100,0 115,0 120,0 327,5 1. 642,88
2.  LUBOMSKI Yelena  Izrael M45/49 55,92 50,0 55,0 60,0 72,5 75,0 77,5 65,0 70,0 75,0 207,5 1. 397,15

 HOJSÍKOVÁ Dominika  Slovensko T16/17 55,56 150,0 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1. 0,00

1.  ŠŤASTNÁ Elena  Slovensko Open 59,50 170,0 180,0 185,0 90,0 95,0 95,0 150,0 160,0 160,0 420,0 1. 753,90

1.  KOSTUROVÁ Júlia  Slovensko Open 66,50 212,5 225,0 232,5 117,5 120,0 x 165,0 175,0 186,0 190,0 537,5 1. 889,56
2.  SHEKHTER Iris  Izrael Open 63,30 130,0 140,0 150,0 100,0 105,0 110,0 140,0 152,5 160,0 420,0 2. 718,62
3.  MIGLANE Olga  Lotyšsko M40/44 64,50 130,0 140,0 150,0 72,5 77,5 80,0 130,0 137,5 142,5 365,0 1. 616,85
4.  NÉMETH Zsuzsa  Maďarsko M50/54 66,75 75,0 80,0 85,0 70,0 75,0 80,0 115,0 122,5 130,0 130,0 282,5 1. 466,40

1.  BOHINSKÁ Lucia  Slovensko Jun 71,50 145,0 155,0 160,0 72,5 77,5 82,5 130,0 142,5 150,0 392,5 1. 622,50
2.  ROHRMAN Katalin  Maďarsko M55/59 72,70 100,0 107,5 110,0 80,0 85,0 x 127,5 137,5 142,5 337,5 1. 531,22
3.  ABRAMENKO Valentina  Lotyšsko M40/44 67,65 100,0 110,0 120,0 55,0 75,0 80,0 100,0 115,0 125,0 300,0 1. 491,70

1.  NIKITINA Natalija  Lotyšsko Open 90,25 155,0 165,0 170,0 60,0 80,0 85,0 150,0 160,0 170,0 420,0 1. 595,56
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1.  Slovensko 2908
 KOSTUROVÁ Júlia  Slovensko 66,50 67,5 537,5 889,6
 ŠŤASTNÁ Elena  Slovensko 59,50 60 420 753,9
 ORENIČOVÁ Eva  Slovensko 54,50 56 327,5 642,9
 BOHNSKÁ Lucia  Slovensko 71,50 75 392,5 622,5

2.  Lotyšsko 1704
 MIGLANE Olga  Lotyšsko 64,50 67,5 365 616,9
 NIKITINA Natalija  Lotyšsko 90,25 90+ 420 595,6
 ABRAMENKO Valentina  Lotyšsko 67,65 75 300 491,7

3.  Izrael 1116
 SHEKHTER Iris  Izrael 63,30 67,5 420 718,6
 LUBOMSKI Yelene  Izrael 55,92 56 207,5 397,2

1.  Slovensko 4762
 MACKO Martin  Slovensko 78,10 82,5 827,5 892
 SOKOLY Štefan  Slovensko 89,60 90 882,5 857,8
 MATEJ Ján  Slovensko 81,45 82,5 820 853,6
 BEREŽŇAK Michal  Slovensko 100,60 110 817,5 746,4
 MIKOLAJ Ján  Slovensko 75,80 82,5 662,5 733,4
 KUNST Kamil  Slovensko 74,20 75 600 679,2

2.  Česká rep. 4498
 KOŠNAR Martin  Česká rep. 108,75 110 970 861,4
 KRATOCHVÍL Jaromír  Česká rep. 99,50 100 905 829,9
 HOZA Stanislav  Česká rep. 82,25 82,5 715 737,2
 ŠRUC Jaromír  Česká rep. 99,20 100 782,5 719,1
 HURDÁLEK Martin  Česká rep. 96,00 100 725 675,7
 VRBA Jan  Česká rep. 95,60 100 722,5 674,8

 3.   Lotyšsko 4042
 ŠTEINBERGS Janis  Lotyšsko 66,95 67,5 585 732,4
 MIGLANS Aleksandrs  Lotyšsko 85,05 90 707,5 711,7
 MELNGARSS Sandis  Lotyšsko 64,25 67,5 532,5 695,4
 ZVEZDENKOVS Aleksandrs  Lotyšsko 112,70 125 770 676,1
 ŠTEINS Artis  Lotyšsko 66,40 67,5 502,5 634,7
 PAULUKUS  Jons  Lotyšsko 75,00 75 530 592

90+

Súťaž národov - ženy

Súťaž národov - muži


